А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 г.                                                                                                                    № 91

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и перечня должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение № 1).
2.  Утвердить перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение № 2).
3.  Постановление Администрации сельского поселения Зуевка от 02.04.2020 № 43 «Об утверждении Перечня должностей администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» признать утратившим силу.
             4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф  и в периодическом издании «Зуевская  весточка».
5.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	                  Глава

сельского поселения Зуевка

	                                                 М.А. Решетов

	Приложение № 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области

от 24.12.2021 № 91

Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Ведущий специалист
2. Специалист 1 категории

	Приложение № 2

к Постановлению Администрации

сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области

от 24.12.2021 № 91

Перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Специалист

2. Специалист